1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público a Homologação das Inscrições do Concurso Público – Edital nº 05/2018.

O candidato cujo nome e cargo não constar na listagem de homologação das inscrições poderá interpor recurso, nos dias
18 e 19 de fevereiro de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc.), fac-símile, Telex, via Serviço
de Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 05/2018.

A decisão do “deferimento” ou “indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação
no site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de
22 de fevereiro de 2019.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas e Títulos, com a
confirmação da data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), na data
provável de 08 de março de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Guareí/SP, 15 de fevereiro de 2019.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

CAMILA APARECIDA SANTI RAMOS – PRESIDENTE

SELMA REGINA PELHE RIBEIRO SIQUEIRA – MEMBRO

JOÃO BATISTA DA COSTA JÚNIOR – MEMBRO

http://www.institutomais.org.br/
http://www.guarei.sp.gov.br/

2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
EM ORDEM ALFABÉTICA/ CARGO

NOME DO CANDIDATO CARGO  DOCUMENTO
 ALAN CESAR COELHO AGENTE DE ENDEMIAS 409210547
 ALANIS DA SILVA OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 52687356-5
 ALBANITA CRISTINA DE ARAUJO AGENTE DE ENDEMIAS 306508187
 ANA FLAVIA LOPES DE ALMEIDA AGENTE DE ENDEMIAS 426549715
 ANA KEITE DE BARROS AGENTE DE ENDEMIAS 57020969-9
 ANA LUCIA VIEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 13.848.331-0
 ARILSON DA SILVA JOSÉ AGENTE DE ENDEMIAS 41.201.669-2
 BEATRIZ PONTES DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS 579768466
 BRENDA GERTH AGENTE DE ENDEMIAS 50.581.415-8
 BRUNA HELOISA DE MORAIS FOGAÇA AGENTE DE ENDEMIAS 38388276X
 BRUNA VIRGINIA VIEIRA DE MOARES AGENTE DE ENDEMIAS 465.680.048-12
 CARLOS MARIANO RIBEIRO MOMBERG AGENTE DE ENDEMIAS 409192612
 CÉZAR AUGUSTO DE ANDRADE AGENTE DE ENDEMIAS 530598401
 CLARA ALINE DE MORAES ROSA AGENTE DE ENDEMIAS 42.654.875-9
 DAIANA MOMBERG DE ANDRADE AGENTE DE ENDEMIAS 550012345
 DAIANE FERNANDA DE BARROS SIQUEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 42.948.854-3
 DALTON JOSÉ GERTH AGENTE DE ENDEMIAS 19.308.178-7
 DANIELE CRISTIANE CUBAS CAMARGO DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS 45.552.157-8
 EDUARDO JOSÉ DE MACEDO AGENTE DE ENDEMIAS 472585976
 ELIAMARA ANTONIA SERAFIM DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS 472247414
 ERIC WAGNER GONÇALVES AGENTE DE ENDEMIAS 426199893
 ESTEFANI CRISTINA DA COSTA SOARES AGENTE DE ENDEMIAS 48015210x
 ESTELA DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 451425911
 EUGÊNIA LETÍCIA DE PAULA LIMA AGENTE DE ENDEMIAS 472706524
 FELIPE RIBEIRO RODRIGUES DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS 557565376
 FERNANDA GRAZIELE DE OLIVEIRA ANDRADE AGENTE DE ENDEMIAS 56.045.297-4
 FLÁVIA SOARES DE OLIVEIRA BIANCHI AGENTE DE ENDEMIAS 472705726
 GABRIEL DE CAMPOS FERREIRA AGENTE DE ENDEMIAS 38751739x
 GABRIELA CRISTINA DE ALMEIDA AGENTE DE ENDEMIAS 550771190
 GIDIANNE RODRIGUES CORRÊA AGENTE DE ENDEMIAS 550011778
 GIOVANA DE ALMEIDA CAMARGO AGENTE DE ENDEMIAS 571451305
 IAGO SIQUEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 53.482.843-7
 INDIANARA RAE DE LARA DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 56926702x
 ISABELA CAROLINE AIRES PINTO DE BARROS AGENTE DE ENDEMIAS 579656159
 ISABELLI DE MORAES MEDEIROS AGENTE DE ENDEMIAS 59535063x
 IVAN BASILIO DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 58348749X
 JAQUELINE APARECIDA DO NASCIMENTO NOLASCO AGENTE DE ENDEMIAS 42948485 9
 JÉSSICA MARIA RAMOS CAMARGO AGENTE DE ENDEMIAS 407522943
 JOÃO VICTOR FOGACA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS 533493274
 JOSELINE DE ANDRADE PEREIRA AGENTE DE ENDEMIAS 462835613
 JOSILAINE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 429483533
 JULIANA OZORICA DE OLIVEIRA ROSA AGENTE DE ENDEMIAS 42.654.957-0
 KÁSSIA THAUANA SALES ALMEIDA AGENTE DE ENDEMIAS 392237969
 KATIA DOS SANTOS TEMOTEO SOARES AGENTE DE ENDEMIAS 42275219-8
 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA CARRIEL AGENTE DE ENDEMIAS 56838539-1
 KEROLIN OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 604284962
 LAIZ FERNANDA COSTA DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS 418409663
 LAUDINA SOARES DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS 246392691
 LUANA VIEIRA DE ANDRADE AGENTE DE ENDEMIAS 570209961
 LUIZ FERNANDO SOARES AGENTE DE ENDEMIAS 42948888
 MARCELO APARECIDO DE MELO MEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 55373619
 MARCOS AURELIO LEITE AGENTE DE ENDEMIAS 33418618-3
 MARGARETE DE MORAIS RAMOS AGENTE DE ENDEMIAS 429486571

3

 MARIA DA CONCEICAO BARROS DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS 561743617
 MARLENE DE ANDRADE ALMEIDA DA COSTA AGENTE DE ENDEMIAS 29.943.470-9
 MATHEUS DE MEDEIROS OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 595032631
 MILENE APARECIDA MESSIAS LOURENÇO AGENTE DE ENDEMIAS 602599428
 MÔNICA QUINTINO FERREIRA LEITE AGENTE DE ENDEMIAS 488991778
 MONIZE DA SILVA TELES SOARES AGENTE DE ENDEMIAS 438622698
 NATALI CRISTINA DE MELO SILVA AGENTE DE ENDEMIAS 552935763
 NELI FIDENCIO RODRIGUES AGENTE DE ENDEMIAS 296744700
 PAULO MAXIMO NOGUEIRA PEREIRA AGENTE DE ENDEMIAS 40999716X
 RAFAEL DE MELO RAIMUNDO AGENTE DE ENDEMIAS 33789680x
 RAFAEL MOMBERG DE ANDRADE AGENTE DE ENDEMIAS 480173667
 REGIANE ANGELICA LOPES GERTH AGENTE DE ENDEMIAS 19.678.656
 RENAN DOS SANTOS RAMOS AGENTE DE ENDEMIAS 550766376
 RITA DE CASSIA DA SILVA BARROS AGENTE DE ENDEMIAS 59565678
 ROD SOARES AGENTE DE ENDEMIAS 222788471
 ROSANGELA DE OLIVEIRA RAMOS AGENTE DE ENDEMIAS 35.280.922-X
 ROSIANE APARECIDA SOARES DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS 426551813
 SERGIO DE JESUS FELICIANO DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS 16373012x
 SIMONE DE PAULA ARRUDA AGENTE DE ENDEMIAS 47.020.848-X
 TIAGO ALEXANDRE DE OLIVEIRA SIQUEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 468895796
 TIMÓTEO JESUS DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS 47701299807
 UESLEN MARIANO DE LIMA AGENTE DE ENDEMIAS 408146540
 VALDELI RODRIGUES AGENTE DE ENDEMIAS 305784171
 VERA LUCIA VIEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 22.848.919-2
 VINICIUS DINIZ DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 552937484
 VITÓRIA DINIZ DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 552937472
 VIVIANE CRISTINA SILVEIRA MORAES AGENTE DE ENDEMIAS 36258803